
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 720

4 Σεπτεμβρίου 2006

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χο−
ρήγησης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντε−
λεστή δόμησης από βαρυνόμενο ακίνητο, που 
βρίσκεται εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Κηφισίας, (Ν. Αττικής) στην 
οδό Κοκκοτα 12 και Σολωμού 10 και στο οποίο 
υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
9,9 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Κάλαμος» του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας 
Πειραιά .................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1,600 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Φυρή Άμμος Καλάμου» του Δήμου Κυθήρων της 
Νομαρχίας Πειραιά ....................................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 29526 (1)
 Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορήγη−

σης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή δό−
μησης από βαρυνόμενο ακίνητο, που βρίσκεται εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Κηφισίας, (Ν. Αττικής) στην οδό Κοκκοτα 12 και Σο−
λωμού 10 και στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρι−
σμένο ως διατηρητέο. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3044/2002 «Μεταφορά συντελεστή δόμησης και 

ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ 
197 Α΄), ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98/Α΄).

3. Την υπ’ αριθμ. 4881/19.5.2004 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων του Υπουρ−
γού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων 
στους Υφυπουργούς Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ 754 Β΄).

4. Την υπ’ αριθμ. 8387/19.2.2004 κοινή υπουργική από−
φαση Υπουργών Δικαιοσύνης και Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων «Διαδικασία έγκρισης 
χορήγησης τίτλου δικαιώματος Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης» (ΦΕΚ 162 Δ΄).

5. Την υπ’ αριθμ. 9611/1382/27.2.92 υπουργική απόφαση 
χαρακτηρισμού ως διατηρητέου του ακινήτου (ΦΕΚ 252 
Δ΄/1992)

6. Την από 27.7.2005 και 21.9.2005 (αρ.ιθμ. πρωτ. 
32197/2005 και 38589/2005 αντίστοιχα) αιτήσεις του 
Τζέϊμς − Μιχαήλ Λέϊν κυρίου του βαρυνομένου ακινή−
του και συνδικαιούχου της Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης.

7. Την από Νοέμβριο 93 τεχνική μελέτη για το βαρυ−
νόμενο ακίνητο Μηχανικού  Ίωνα Σταυρόπουλο.

8. Την από 14.7.2005 έκθεση ελέγχου τίτλων κυριότη−
τας για το βαρυνόμενο ακίνητο του Δικηγόρου Αθηνών 
Φωτίου Γ. Σταματόπουλου.

9. Την υπ’ αριθμ. 18.198/22.7.2005 πράξη συναίνεσης 
των 1) Σοφίας Ντούμα και 2) και Τζέϊμς − Μιχαήλ Λέϊν 
ενώπιον της Συμβολαιογράφου Αθηνών Ελένης Π. Δη−
μητρακοπούλου.

10. Την υπ’ αριθμ. 5565Γ΄/12.1.2006 έκθεση επίδοσης του 
δικαστικού επιμελητού στο Πρωτοδικείο Αθηνών Αθαν. 
Γεωργακόπουλου προς την Εθνική Τράπεζα της Ελλά−
δος Α.Ε. υπέρ της οποίας έχουν εγγραφεί υποθήκη και 
προσημείωση υποθήκης επί του βαρυνομένυ ακινήτου.

11. Το υπ’ αριθμ. 38544/21.9.2005 έγγραφο της Δ.Π.Σ. 
Τμ. Παρ. Οικισμού του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων, σύμφωνα με το οποίο 
η Απόφαση χαρακτηρισμού δεν έχει ανακληθεί και δεν 
έχει εκδοθεί συμπληρωματική απόφαση για ειδική ρύθ−
μιση.

12. Την υπ’ αριθμ. 232/31/1.11.2005 πράξη του Κεντρικού 
Συμβουλίου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος με 
ομόφωνα θετική γνωμοδότηση, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Εγκρίνεται η μεταφορά συντελεστή δόμησης από 
βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός του εγκεκρι−

6581

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:07:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

μένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Κηφισίας (Ν. 
Αττικής) στην οδό Κοκκοτα 12 και Σολωμού 10 και στο 
οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο 
με την υπ’ αριθμ. 9611/1382/27.2.1992 απόφαση Υπ. Περι−
βάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, (ΦΕΚ 252 
Δ΄/1992) όπως το βαρυνόμενο αυτό ακίνητο φαίνεται 
περικλεισμένο με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο σχετικό 
πρωτότυπο διάγραμμα σε κλίμακα 1: 500 που θεωρήθηκε 
από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών 
Εφαρμογών με την υπ’ αριθμ. 29526/2006 πράξη του και 
του οποίου αντίτυπο σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται 
με την παρούσα απόφαση.

2. Τα ειδικότερα στοιχεία του βαρυνομένου ακινήτου 
και της μεταφοράς συντελεστή δόμησης είναι:

α. Θέση οικοπέδου: Περιφέρεια Αττικής, Νομαρχία 
Αθηνών − Πειραιώς, Δήμος Κηφισίας, οδός Κοκκοτα 12 
και Σολωμού 10, (Ο.Τ. 83.)

β. Εμβαδόν οικοπέδου: 1266,85 τ.μ.
γ. Οι όροι δόμησης της περιοχής που βρίσκεται το 

βαρυνόμενο ακίνητο σύμφωνα με το από 15.6.05 θεω−
ρημένο τοπογραφικό διάγραμμα από τη Δ/νση Πολεο−
δομίας Δήμου Κηφισιάς είναι:

Ι. Ισχύων συντελεστής δόμησης: 0,6 για τμήμα οικο−
πέδου έως 2000 τ.μ.

II. Ποσοστό επιτρεπόμενης κάλυψης: 40%
δ. Συνολικά καλυπτόμενη επιφάνεια (υπάρχουσα κά−

λυψη): 153,57τ.μ.
ε. Σύνολο δομημένων επιφανειών (υπάρχουσα δόμηση): 

296,18 τ.μ.

στ. Μη προσμετρούμενα στο συντελεστή δόμησης 
τμήματα προοριζόμενα αποκλειστικά για βοηθητική 
χρήση: 142,61 τ.μ. (υπόγειο) + 54,42 τ.μ. (στον ακάλυπτο) 
= 197,03 τ.μ.

ζ. Μεταφερόμενη δομήσιμη επιφάνεια που εγκρίνεται 
με την παρούσα απόφαση: 463,93 τ.μ. εκ των οποίων τα 
353,17 τ.μ ισογείου και 110,76 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 2

Εγκρίνεται η χορήγηση τίτλου δικαιώματος μεταφο−
ράς συντελεστή δόμησης από το βαρυνόμενο ακίνητο 
του άρθρου 1 στα ονόματα των δικαιουμένων τη Μ.Σ.Δ., 
ήτοι:

1. Σοφία Ντούμα του Χαραλάμπους και της Λυγίας 
σε ποσοστό 50% κατά πλήρη κυριότητα και 50% κατ’ 
επικαρπία.

2. Τζέϊμς − Μιχαήλ Λέϊν του Τζέϊμς − Γουώρεν και της 
Σοφίας σε ποσοστό 50% κατά ψιλή κυριότητα και για 
δομήσιμη επιφάνεια 463,93τμ. εκ των οποίων 353,17 τ.μ. 
ισογείου και 110,76 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 3

Ηισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 5 Ιουλίου 2006

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6583



6584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6585

   Αριθμ. 1287 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 9,9 

στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 
Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» 
του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας. 
β) Των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) Των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α/23.4.1992) «περί ρύθμισης θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) Των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) Του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
Τ.Α΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχω−
σης της Περιφέρειας κ.λ.π.».

ζ) Των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) Του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας, της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.».

4. Την υπ’ αριθμ. 2531/7.6.2006 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 
9,9 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 
Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» 
του Δήμου Κυθήρων που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
τον Ιανουάριο 2006.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση εμβα−
δού 9,9 στρ. (εννέα στρεμμάτων και ενιακοσίων χιλιο−
στών του στρέμματος), ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου 
Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Κάλαμος» 
του Δήμου Κυθήρων του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση που αποτελούνταν από σχίνα, 
ρείκια, με ποσοστό κάλυψης >25%.

Στο από 18.2.2006 διάγραμμα με κλίμακα 1:2.000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυ−
τής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία περιμέ−
τρου: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α (στο ενσωματωμένο απόσπασμα 
φύλλου Γ.Υ.Σ αρ. 8338/3,5 κλίμακας 1:5000 φαίνεται με 
μαύρη συνεχή γραμμή και τα ίδια στοιχεία περιμέτρου) 
και με όρια:

Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασικές εκτάσεις και αγροτικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεως της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.. 

 Πειραιάς, 12 Ιουλίου 2006 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ 



6586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6587

   Αριθμ. 1186 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1,600 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Φυρή Άμμος Καλάμου» του Δήμου Κυθήρων της Νο−
μαρχίας Πειραιά. 

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας. 
β) Των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) Των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α/23.4.1992) «περί ρύθμισης θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) Των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) Του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
Τ.Α΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχω−
σης της Περιφέρειας κ.λ.π.».

ζ) Των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) Του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας, της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λ.π.».  

4. Την υπ’ αριθμ. 2469/7.6.2006 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 
1,600 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 
Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Φυρή Άμμος 
Καλάμου» του Δήμου Κυθήρων που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση από αγνώστους κατά το χρονικό 
διάστημα από το έτος 1993 μέχρι και τον Ιούνιο 2004.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, δασική έκταση εμ−
βαδού 1,600 στρ. (ενός στρέμματος και εξακοσίων χιλιο−
στών του στρέμματος), ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου 
Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Φυρή Άμ−
μος Καλάμου» του Δήμου Κυθήρων του Νομού Πειραιά, 
καλυπτόταν από δασική βλάστηση που αποτελούνταν 
από σχίνα, ασπαλάθους, αραιά πουρνάρια, με βαθμό 
συγκόμωσης >25%.

Στο από 19.5.2006 διάγραμμα με κλίμακα 1:1000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία περι−
μέτρου: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α, (στο ενσωματωμένο απόσπα−
σμα φύλλου Γ.Υ.Σ αρ. 8338/81 κλίμακας 1:5000 φαίνεται 
με μαύρη συνεχή γραμμή και τα ίδια στοιχεία) και με 
όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με ρέμα, και δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με αγρούς και δασική έκταση στο Δυτικό τμή−

μα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεως της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πειραιάς, 12 Ιουλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ 



6588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007200409060008*


